
1SCHAFFEROVÁ





30 LET S ÚSMĚVEM

SCHAFFEROVÁ SPOL. S R.O. 

Jsme česká společnost sídlící v historickém centru Moravy ve městě Olomouc. 
Olomouc je univerzitní město s bohatou historií a velkým počtem památek. Městem 
protéká řeka Morava a je považováno za metropoli Hané.

Portfolio nabízeného zboží společnosti Schafferová spol. s r.o. zahrnuje spotřební 
materiály a přístroje pro zubní lékaře a zubní techniky od většiny světových výrobců. 
S našimi zákazníky komunikujeme prostřednictvím eshopu, zákaznického oddělení 
nebo odborných konzultantů po celé ČR. Skladem nabízíme více než 10 000 položek, 
jejichž expedici garantujeme do 24hod. Specialisté z týmu Special Care zajišťují 
výběr správné techniky, případně navrhují komplexní řešení ordinace na klíč. Servisní 
technici poskytují certifikovaný servis do 24hod.

 Jsme partnerem více než 2500 spokojených zákazníků z řad lékařů a techniků ve 
všech regionech ČR. 

Zapojením do projektu Digitální transformace v podniku, který spolufinancuje 
Evropská unie, digitalizujeme a automatizujeme podnikové procesy naší společnosti. 
Schafferová spol. s r.o. je taktéž hrdou součástí projektu Zelená firma, jehož cílem je 
ochrana životního prostředí.



30 LET S ÚSMĚVEM

30 let s úsměvem 

V roce 1993 se privatizací zdravotnického zásobování začala psát historie naší 
společnosti. Z počátku jsme zdravotnický materiál nabízeli různým lékařským 
oborům, postupem času se naše pozornost zaměřila na prodej materiálu 
a nástrojů do zubních ordinací a laboratoří. Portfolio nabízených výrobků 
zahrnovalo tradiční tuzemské výrobce a s přibývajícími roky se naše nabídka 
postupně rozšířila o většinu světových značek stomatologického materiálu. 
V roce 1999 jsme rozšířili nabídku také o velké přístroje a jejich servis. Jsme rádi, 
že se již 30 let můžeme starat o úsměvy vás a vašich pacientů.

Milada Schafferová,
zakladatelka společnosti

Zodpovědný a spolehlivý 
přístup patří k našim hodnotám

Z malé firmy jsme vybudovali společnost s jasně definovanou strukturou, 
odděleními a procesy. Držíme krok s novými trendy a požadavky trhu. Poradili 
jsem si s digitalizací i online prostředím a vytvořili tým kvalitních zaměstnanců. 
Díky tomu všemu dokážeme nabídnout našim zákazníkům spolehlivé partnerství 
po celou dobu jejich profesního života.  

Ing. Leo Schaffer,
ředitel společnosti



30 LET S ÚSMĚVEM



30 LET S ÚSMĚVEM



30 LET S ÚSMĚVEM



30 LET S ÚSMĚVEM



30 LET S ÚSMĚVEM

Zákaznická péče

Dle vašich preferencí a frekvencí nákupů pro Vás připravíme individuální 
cenové podmínky. Představíme Vám pravidelné akční nabídky a v případě 
potřeby zboží předvedeme. Spolupracujeme s řadou odborníků a lékařů, 
se kterými připravujeme vzdělávací aktivity, workshopy či exkurze přímo 
u výrobce. Nabízíme řešení financování investice, prodej na splátky bez 
navýšení nebo také měsíční fakturaci. Pomůžeme Vám s legislativou
a zajistíme vyřízení reklamací v nejkratším termínu.  



30 LET S ÚSMĚVEM30 LET S ÚSMĚVEM



30 LET S ÚSMĚVEM

Produkty si můžete
objednat ihned

Produkty si můžete objednat ihned na našem eshopu s rychlým dodáním. 

Implementovali jsme řadu nových funkcí pro rychlejší a pohodlnější 
nakupování - našeptávač, oblíbené položky, dostupnost položek skladem 
v reálném čase, přehledný nákupní seznam a další. K dispozici jsou zde také 
akční cenové nabídky a kompletní katalogy pro zubní lékaře, techniky 
a obor ortodoncie. Přidali jsme také sekci pro objednávky oprav přístrojů, 
kompletní přehled o zakoupené technice, jejich návodech, protokolech
kontrol a zaškoleních.



30 LET S ÚSMĚVEM

Rychlé, spolehlivé a komplexní 
dodávky každý den

Dodání objednávky včas bez zbytečného stresu a čekání je pro nás prioritou. 
S naším centrálním digitalizovaným skladem si můžete být jisti, že jsme vaším 
spolehlivým partnerem pro každodenní dodávky stomatologického materiálu. 
Ať už hledáte základní spotřební materiál nebo vysoce specializované CAD/
CAM technologie, u nás najdete vše, co potřebujete na dosah ruky.

Na ploše přesahující 800 m2 je pro vás každý den připraveno více než 10 000 
položek skladem ihned k dodání. Využíváme technologie, které nám umožňují 
zajistit doručení vašich objednávek do 24 hodin po celé České republice.
Při objednávce do 11 hodin expedujeme ještě ten den. U každé odesílané 
položky evidujeme na faktuře třídu ZP, šarži a datum expirace. Nákupem
u nás tak máte 100% přehled a legislativní jistotu.



30 LET S ÚSMĚVEM



30 LET S ÚSMĚVEM



30 LET S ÚSMĚVEM

Special Care

Naše technická divize Special Care pomáhá přenést vaše sny do reality. 
Hlavním posláním je poskytnout komplexní řešení při budování nových 
zubních ordinací či stomatologických klinik a dlouhodobé partnerství pro naše 
zákazníky. Nabízíme špičkovou techniku značek KaVo, Dexis, Orascoptic, Leica, 
služby produktových specialistů a týmu servisních techniků po celé ČR.  
V rámci realizace ordinace na klíč vám zajistíme její návrh a ergonomické 
řešení, financování, spolupráci při stavebních přípravách, montáž techniky  
a nábytku, zaškolení obsluhy a v neposlední řadě certifikované servisní služby. 
Instalovali jsme více než tisíc přístrojů a spolupracovali na desítkách projektů. 

+420 777 010 180

info@specialcare.cz

Andělská 774/29
779 00 Olomouc



30 LET S ÚSMĚVEM

Servis po celé ČR

Servisní oddělení splní vaše požadavky do 24 hodin. Dbáme na vysokou 
odbornost, a proto všichni technici Special Care prochází pravidelným 
a certifikovaným školením u výrobců techniky. Nainstalujeme, opravíme, 
zajistíme bezpečnostně technickou kontrolu nebo elektrickou revizi vaší 
techniky. Samozřejmostí je zapůjčení náhradních přístrojů a vzdálená správa 
přes internet.



30 LET S ÚSMĚVEM

Tereza Vaverková
       +420 776 278 676

        vaverkova@schafferova.cz
        servis@schafferova.cz

Zdeněk Tichý

Martin BrtníkIng. Radek Dokoupil

Marek Kašuba



30 LET S ÚSMĚVEM



30 LET S ÚSMĚVEM

Portfolio produktů od většiny 
světových značek

Námi nabízené portfolio produktů zahrnuje spotřební materiály, dezinfekce, 
nástroje a přístroje pro zubní ordinace a laboratoře. Máme výhradní 
zastoupení několika značek pro ČR: Oroclean (OCC) dezinfekce ze Švýcarska, 
SDI výplňové materiály, bělení a malé přístroje z Austrálie, Leone produkty pro 
ortodoncii z Itálie, Orascoptic lupové brýle z USA, Carl Martin nástroje
z Německa a Dexis intraorální skenery z USA.



30 LET S ÚSMĚVEM

Mezi naše spokojené
zákazníky patří mimo jiné: 

Stomatochirurgické a implantologické centrum Olomouc, spol. s.r.o. 

HydePark Dent s.r.o. Praha 

Stomatologické centrum Libento, Olomouc 

Zubní centrum Stolička, Brno 

3Kameny - Stomatologické centrum, Olomouc 

doc. MUDr. Martin Starosta, Ph.D., Olomouc 



30 LET S ÚSMĚVEM



30 LET S ÚSMĚVEM

Jan Mička

Jan Sedlář Ing. Kateřina Šperková

Klára Vrbovská

Lenka Stojmenova

Tomáš Kraina

Pavel TomekPetr Tomek

Vlastimil Menoušek

Vlastimil Polesný

Bc. Jan Edl

Obchodní
tým



30 LET S ÚSMĚVEM

+420 585 757 200

info@schafferova.cz

Andělská 774/29,
Olomouc, 779 00

IČO: 25866249
DIČ: CZ25866249

Centrála Olomouc

+420 596 626 300
+420 596 626 305

os@schafferova.cz

Daliborova 5,
Ostrava, 709 00

Centrála Ostrava

schafferova

schafferovacz



30 LET S ÚSMĚVEM

SCHAFFEROVÁ SPOL. S R.O. 
Andělská 29, 779 00 Olomouc 

+420 585 757 200, info@schafferova.cz


